
POSLÁNÍM MILWAUKEE® 
JE ELIMINOVAT RIZIKA 

NA STAVENIŠTI

BEZPEČNOST  
JE NAŠÍM 

NEJSILNĚJŠÍM 
NÁSTROJEM

Navzdory pokrokům v oblasti bezpečnostních předpisů a vybavení je 
počet nehod a smrtelných úrazů ve stavebnictví stále znepokojivě vysoký.

VĚDĚLI JSTE, ŽE?

úrazů na staveništi vzniká, 
když pracovníci nemají 

na hlavě ochrannou přilbu.

nejčastějších příčin 
smrtelných úrazů představují 

padající předměty.

bezpečnostních incidentů  
ve stavebnictví  
v Evropě ročně.

84% 1/3 VÍCE NEŽ

2.8MIL.



Pomocí správně zvoleného nářadí, školení a informovanosti lze účinně eliminovat bezpečnostní 
rizika na staveništi. A právě zde přichází na řadu Projekt Zero.

Prostřednictvím této nové zajímavé iniciativy poskytuje MILWAUKEE® praktická řešení 
na podporu týmů na pracovišti s osobním vedením, praktickým školením a inovativními 
bezpečnostními technologiemi.

ZDE JE NAŠE NABÍDKA:

PŘIPOJTE SE K HNUTÍ JEŠTĚ DNESV

Naše JSS týmy specialistů navštíví vaše pracoviště, aby vám přímo na místě 
poskytly informace o bezpečnosti a nabídly praktické rady, jak snížit rizika 
a předcházet úrazům dříve, než k nim dojde.

Každý pracovník si zaslouží bezpečný návrat domů. Účastí v Projektu Zero se stanete součástí 
rostoucího hnutí, které se o to snaží.

Nečekejte na nehodu, která se stane zítra - buďte aktivní v oblasti bezpečnosti již dnes.

Představujeme nejnovější vysoce bezpečné elektrické nářadí, příslušenství 
a osobní ochranné prostředky, které jsou navrženy tak, aby zabránily uklouznutí, 
zakopnutí, pádu a dalším běžným nebezpečím.

Zjistěte, jak proaktivně eliminovat nebezpečí na pracovišti. Náš tým jde nad  
rámec vybavení a pomůže vám zavést proaktivní bezpečnostní strategie,  
které vytvoří kulturu práce s nulovým počtem úrazů.

Bezpečnostní návštěvy na staveništi:

Živé prezentace nářadí:

Strategie snižování rizik:

ZAREGISTRUJTE SVÉ PRACOVIŠTĚ 
PRO BEZPEČNOSTNÍ NÁVŠTĚVU 
OD MILWAUKEE®


